

財務・業績の状況

《第148期》

損益計算書

自 2018年4月 1日
至 2019年3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額
売上高	2,792,623
営業利益	723,942
経常利益	732,551
税引前当期純利益	731,889
当期純利益	509,661

《第147期》

損益計算書

自 2017年4月 1日
至 2018年3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額
売上高	2,554,132
営業利益	578,660
経常利益	585,765
税引前当期純利益	586,875
当期純利益	406,256

貸借対照表

2019年3月31日現在

(単位:千円)

科 目	金 額	
資の 産部	流動資産	3,366,813
	固定資産	2,240,435
	資産合計	5,607,248
負資 債産 及の び部 純	流動負債	400,014
	固定負債	3,031,185
	負債合計	3,431,200
	資本金	445,988
	資本剰余金	247,762
	利益剰余金	1,482,297
	純資産合計	2,176,047
	負債・純資産合計	5,607,248

貸借対照表

2018年3月31日現在

(単位:千円)

科 目	金 額	
資の 産部	流動資産	3,032,928
	固定資産	2,289,014
	資産合計	5,321,943
負資 債産 及の び部 純	流動負債	344,760
	固定負債	3,105,596
	負債合計	3,450,356
	資本金	445,988
	資本剰余金	247,762
	利益剰余金	1,177,835
	純資産合計	1,871,586
	負債・純資産合計	5,321,943